
Stand: 19.05.2016 / 09:58:49

Ergebnisübersicht: Handorf-Langenberg,vom 04.-08.05.16 [381619011] 04.05.2016 - 08.05.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Ehrenpreis der Firma Reitsport Schockemöhle
Preis Wolfgang Iggena

1. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto124 8.60P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coal Quidam371 8.50P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Gambrinus 941,092 8.00P
4. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 2309 7.80P
4. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carissa 141,070 7.80P
6. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato206 7.70P
6. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Atlantus Blue1,074 7.70P
8. Elisabeth Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK970 7.60
9. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Diabolo de Semilly522 7.50

10. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Clara 142353 7.40
11. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloutendro1,075 7.20
11. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Cheeky Monkey 21,094 7.20
13. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 3401 7.10
14. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Coconut Kiss 27378 7.00
14. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Tony de Luxe S993 7.00
16. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chandon de Blue283 6.70
16. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Contessa 218430 6.70
18. Julia Heithaus (RV Leichttrab Wildeshausen) Quinn Lord865 6.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** - RLP 0-555
Ehrenpreis der Firma Reitsport Schockemöhle
Preis der Firma Maushake, Druck und Service Gmbh

1. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Canoletto124 8.20P
2. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM325 8.10P
3. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Champions League 6281 8.00P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Gambrinus 941,092 8.00P
5. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chuck N342 7.90P
5. Robin Hilgner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthoraire438 7.90P
7. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64688 7.80P
7. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stabalossa1,076 7.80P
9. Robin Hilgner (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Laubry610 7.70P
9. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Queen Centa vR835 7.70P
9. Miguel Carretero (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cencolou1,084 7.70P

12. Christin Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino393 7.60
12. Elisabeth Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK970 7.60
14. Piotr Dabrowski (RG Klein Roscharden) Ceresta228 7.50
15. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centadula218 7.40
15. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2326 7.40
17. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sunflower 371,085 7.30
18. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH159 7.20
18. Theo Wulf (RUFV Vörden e.V.) Con Chita 3401 7.20
20. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Basko 953 7.00
20. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Diabolo de Semilly522 7.00
22. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacarew240 6.90
23. Lena Morche (RUFV Hausstette) Looks Amazing732 6.70
23. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern1,056 6.70
25. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Checker Blue 2308 6.50
25. Andrea Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015962 6.50
27. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contadina S425 6.40
28. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quintaya vR867 5.80

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** - RLP 556-3555
Ehrenpreis der Firma Greenfield Selection
Preis der Firma Spedition Niemann, Holdorf

1. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Boy 3398 8.80P
2. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lavender Brown698 8.70P
3. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centelsa221 8.50P
4. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Go for Blue HBC630 8.30P
5. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condalou411 8.20P
6. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bawido54 8.10P
6. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthiston437 8.10P
8. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Afrika 617 8.00P
8. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Bogana Garette70 8.00P

10. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Checkini 2309 7.90P
10. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Canyon399 7.90P
10. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98921 7.90P
13. Kevin Martsch (RFV Okel u.U. e.V.) Lacosta 15675 7.80
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13. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Starling 8957 7.80
13. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Summer Night 8969 7.80
16. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato206 7.70
16. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Levi M710 7.70
16. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condavel1,091 7.70
19. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaboffi238 7.60
19. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) El Quidana572 7.60
19. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Leokadia706 7.60
19. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclan1,078 7.60
23. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet415 7.50
23. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Lincoln 126721 7.50
25. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Clara 142353 7.40
25. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Kennedy 39664 7.40
25. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Scott 42914 7.40
28. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenloumiro1,077 7.30
29. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Queena 3840 7.20
29. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4939 7.20
31. Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Barbados IV51 5.80

2/3 Springpferdeprüfung Kl.A** - RLP 3556-47741
Ehrenpreis der Firma Greenfield Selection
Preis: Arnold Meyer, In Sachen Pferd

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cranberry 10494 8.70P
2. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chagrana Blue275 8.60P
3. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Contharietta435 8.50P
4. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cadoria80 8.40P
4. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Djamal 9548 8.40P
6. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lawica699 8.30P
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Perser 41813 8.30P
8. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacjandra265 8.20
9. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centoulago1,090 8.10

10. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cool Canyon455 7.90
10. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Sister Gold931 7.90
10. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Bahira S1,101 7.90
13. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Doutzen561 7.80
13. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Velicia1,012 7.80
15. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lewis Hamilton 4711 7.60
15. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Stalypso Blue952 7.60
15. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Django Unchained 61,100 7.60
18. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diacenta525 7.50
19. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Carl aus Pausin147 7.40
20. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lightsong1,095 6.50

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L - RLP 0-333
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
Preis Firma Sportpferde Dirka Vaske

1. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy976 8.40P
2. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarouet534 8.30P
3. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus1,102 8.20P
4. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago365 8.10P
5. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64688 8.00P
6. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli112 7.90P
7. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quantum Trost 3827 7.80P
7. Anda Zvirgzdina (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carblue1,079 7.80P
9. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Champions League 6281 7.70P

10. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Galileo 141621 7.60P
11. Tim Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cellestago209 7.40P
11. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Sapphire 7910 7.40P
13. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7806 7.30
14. Piotr Dabrowski (RG Klein Roscharden) Ceresta228 7.20
14. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queen Erna836 7.20
14. Miguel Carretero (RV Oldenburger Muensterland e.V) Roscoe 18886 7.20
17. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contadina S425 6.90
18. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH159 6.80
19. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern1,056 6.60
20. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Basko 953 6.50
21. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Comander Bond390 6.30
22. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Coletta E1,055 5.90
23. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Queen Centa vR835 5.80
24. Lena Morche (RUFV Hausstette) Looks Amazing732 5.70
25. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2892 4.50
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3/2 Springpferdeprüfung Kl.L - RLP 334-2333
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
Preis: Zahnarzt Knälmann

1. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centelsa221 8.40P
2. Michael Pfisterer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sagrannus891 8.30P
3. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diathaga538 8.20P
4. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centadula218 8.10P
4. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30287 8.10P
4. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthanne434 8.10P
7. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carbetto137 8.00P
7. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthiston437 8.00P
9. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M151 7.90P
9. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charlene 31293 7.90P
9. Michael Pfisterer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cento Blue1,080 7.90P

12. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19477 7.80
12. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Go for Blue HBC630 7.80
14. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Aidy des Forets8 7.70
14. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Candy Blue121 7.70
14. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chuck N342 7.70
14. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15942 7.70
18. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Diatos540 7.60
19. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Kennedy 39664 7.50
19. Kevin Martsch (RFV Okel u.U. e.V.) Lacosta 15675 7.50
21. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacanntus239 7.40
22. Kevin Martsch (RFV Okel u.U. e.V.) Cool Fox HR457 7.20
23. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay244 6.90
23. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Shorty 98921 6.90
25. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4939 6.50
26. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Lincoln 126721 6.30
27. Eileen Grewe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Conlundese W416 5.80

3/3-1 Springpferdeprüfung Kl.L - RLP 2334-53970 - Te ilung nach Lei
1.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
1.Abt.: Preis: Kuda Aerospoiler
2.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
2.Abt.: Preis der Sportpferde Kuhlmann

1. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casallco170 8.80P
2. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conto Blue442 8.50P
3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero126 8.40P
4. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthaletta433 8.30P
4. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Lightsong1,095 8.30P
6. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Bogana Garette70 8.10P
6. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cayenne XVI197 8.10P
6. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccoton261 8.10P
6. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Consandra`s Girl423 8.10P
6. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life1,066 8.10P

11. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Afrika 617 8.00
11. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl332 8.00
11. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Diquita546 8.00
11. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Master Blue764 8.00
11. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandano 2902 8.00
11. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccarino1,087 8.00
17. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Disco Lady 23547 7.90
17. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Kamilla ter Muyncken662 7.90
17. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63834 7.90
20. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bawido54 7.80
20. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caiuby81 7.80
20. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi841 7.80
20. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Voll Toll1,020 7.80
24. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou74 7.70
24. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chabinor236 7.70
24. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 3272 7.70
24. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Stakakini946 7.70
28. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charinua1,088 7.60
29. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cecilia 36200 7.50
29. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check369 7.50
29. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Fantasy 101589 7.50
32. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Carl aus Pausin147 7.40
33. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cadoria80 7.20
33. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Summer Night 8969 7.20
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35. Patrick Liebing (RUFV Lastrup e.V.) Starling 8957 7.10
36. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina864 7.00
37. Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Barbados IV51 6.90
37. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campessina S110 6.90
39. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Charlotta W296 6.70
40. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Calmaretto S1,103 5.90

3/3-2 Springpferdeprüfung Kl.L - RLP 2334-53970 - Te ilung nach Lei
1.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
1.Abt.: Preis: Kuda Aerospoiler
2.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
2.Abt.: Preis der Sportpferde Kuhlmann

1. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Djamal 9548 8.60P
2. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemensius1,065 8.50P
3. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Boy 3398 8.40P
4. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Canberra 59117 8.30P
5. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue436 8.20P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo874 8.20P
5. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Valentin 1301,068 8.20P
5. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandus 21,086 8.20P

4/1 Springpferdeprüfung Kl.M* - Teilung nach Leistun g
1.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
1.Abt.: Preis der Deckstation Klatte
2.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
2.Abt.: Preis der Firma Kohorst Reisen

1. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casallco170 8.80P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero126 8.50P
3. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chilli Pepper's Girl332 8.30P
3. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Diquita546 8.30P
3. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Master Blue764 8.30P
3. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo874 8.30P
7. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Candy Blue121 8.10P
7. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19477 8.10P
7. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour674 8.10P
7. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cocarlus1,102 8.10P

11. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carbetto137 7.90
11. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay244 7.90
11. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chazza305 7.90
11. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarouet534 7.90
11. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Dicasio541 7.90
11. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Disco Lady 23547 7.90
17. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diathaga538 7.80
17. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Diatos540 7.80
17. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50652 7.80
17. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue1,089 7.80
21. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Campitelli112 7.70
21. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Carlson 109155 7.70
21. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Chad 3272 7.70
21. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Co Check369 7.70
21. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Voll Toll1,020 7.70
26. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Canberra 59117 7.60
26. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chabinor236 7.60
26. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Clark 28354 7.60
29. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centender 2222 7.50
29. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Qnudsen822 7.50
29. Bernd Heye (RUFV Alfhausen) Stacy 15942 7.50
32. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue436 7.40
32. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Valentin 1301,068 7.40
34. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conto Blue442 7.30
35. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou74 7.20
35. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charlene 31293 7.20
35. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandano 2902 7.20
38. Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V) Campessina S110 7.10
38. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo 208361 7.10
40. Robert Kock (RUFV Alfhausen) Patrischa 7806 7.00
41. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Quindorina864 6.90
42. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30287 6.30
43. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Quebec 63834 6.20
44. Kevin Martsch (RFV Okel u.U. e.V.) Cash Flow 26173 6.00
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4/2 Springpferdeprüfung Kl.M* - Teilung nach Leistun g
1.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
1.Abt.: Preis der Deckstation Klatte
2.Abt.: Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle
2.Abt.: Preis der Firma Kohorst Reisen

1. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) Clemensius1,065 8.70P
2. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carlo M151 8.40P
2. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Lago di Garda684 8.40P
4. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Cassius 82186 8.20P
4. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthanne434 8.20P
4. Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.) Lumia 2752 8.20P
4. Rolf Moormann (RV Ahlhorn e.V.) London Life1,066 8.20P
4. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sandus 21,086 8.20P
4. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccarino1,087 8.20P

10. Tim Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cellestago209 8.00P
10. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccoton261 8.00P
10. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Consandra`s Girl423 8.00P
10. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec749 8.00P
10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi841 8.00P
10. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Billy976 8.00P

5/1 Springprüfung Kl. A** - Teilnehmer Jahrgang 1988  und älter
Preis der Zuchtgemeinschaft Höcke-Agron
Ehrenpreis der Firma Bedoga

1. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi745 0.00 / 47.11P
2. Katharina Fischer (RUFV Lohne e.V.) Rumba 46890 0.00 / 48.76P
3. Birte Gratz (RFV Holdorf e.V.) Lexxi M713 0.00 / 49.34P
4. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery712 0.00 / 50.00P
5. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3672 0.00 / 50.80P
6. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje937 0.00 / 52.86P
7. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro358 0.00 / 53.91P
8. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3992 0.00 / 53.98P
9. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara299 0.00 / 54.87

10. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Veneziano 131,014 0.00 / 54.97
11. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2892 0.00 / 55.97
12. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl230 0.00 / 57.63
13. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau448 0.00 / 59.25
14. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Montendro451 0.00 / 60.63
15. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56505 4.00 / 47.94
16. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 4.00 / 55.12
17. Karin Telkemeier (RFV Lingen u.U.e.V.) Corada 6462 4.00 / 61.50
18. Katrin Lindemann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Salino-Fun895 4.75 / 66.79
19. Angelika Menke-Hoppe (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lady Lamour679 4.75 / 66.99
20. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Saphia 3909 11.75 / 78.02
21. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Quifia855 20.50 / 97.96

5/2 Springprüfung Kl. A** - Teilnehmer Jahrgang 1989  -2004
Preis des Restaurant Adriatic und der Axa Versicher ung
Ehrenpreis der Firma Bedoga

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2671 0.00 / 48.40P
2. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia595 0.00 / 50.22P
3. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26971 0.00 / 50.35P
4. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 605152 0.00 / 50.38P
5. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 53386 0.00 / 50.75P
6. Melanie Jost-Enneking (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anima S15 0.00 / 52.08P
7. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28463 0.00 / 52.48P
8. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic769 0.00 / 52.60P
9. Pauline Kaiser (RUFV Lohne e.V.) Replay Blue Jean882 0.00 / 54.25P

10. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 2184 0.00 / 54.79P
11. Sarah Meyer (RUFV Lohne e.V.) Centaro 7220 0.00 / 54.80P
12. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U644 0.00 / 56.10
13. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Atze 2126 0.00 / 56.74
14. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cornet's Clayton471 0.00 / 62.54
15. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt787 4.00 / 48.60
16. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13770 4.00 / 49.66
17. Marei Hibbeler (RV Wagenfeld e. V.) Ruby 1381,064 4.00 / 55.80
18. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3788 4.00 / 60.85
19. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) D'Campino519 4.25 / 64.86
20. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544747 4.50 / 65.23
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21. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Rapido 22878 5.25 / 68.47
22. Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Grisu 412642 6.50 / 69.76
23. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 3281,054 8.00 / 63.53
24. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S608 12.25 / 64.31
25. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145704 17.00 / 91.62
26. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning848 17.75 / 86.38
27. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121774 20.00 / 60.61
28. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha46 22.75 / 84.35

6/1 Punktespringprfg.Kl.A**
Preis der Firma Brokamp Futtermittel
Ehrenpreis der Firmen Brokamp und BeDoGa

1. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56505 36.00 / 43.55P
2. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3672 36.00 / 45.72P
3. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) King 3281,054 36.00 / 46.70P
4. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 53386 36.00 / 47.82P
5. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic769 36.00 / 48.33P
6. Sarah Meyer (RUFV Lohne e.V.) Centaro 7220 36.00 / 50.02P
7. Alicia Maug (RUFV Hasbergen e.V.) Lesatho709 36.00 / 52.82P
8. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Montendro451 36.00 / 53.28
9. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning848 36.00 / 55.56

10. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Veneziano 131,014 36.00 / 59.95
11. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 35.00 / 59.58
12. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau448 34.00 / 53.46
13. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13695 33.00 / 47.28
14. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26971 33.00 / 51.12
15. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28463 33.00 / 54.57
16. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje937 32.00 / 45.20
17. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145704 32.00 / 54.56
18. Marlene Riesselmann (RUFV Lohne e.V.) Nikara 3788 32.00 / 55.50
19. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl230 32.00 / 58.82
20. Kristin Willenborg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nieland's Britt787 31.00 / 44.30
21. Mareike Trenkamp (RUFV Lohne e.V.) Dragon Thunder562 31.00 / 56.58
22. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Clearman 2360 30.75 / 65.16
23. Birte Gratz (RFV Holdorf e.V.) Lexxi M713 30.00 / 45.69
24. Wiebke Thesing (RV Gehrde e.V.) Charming Clara299 29.00 / 47.17
25. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U644 29.00 / 72.65
26. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile887 28.75 / 73.08
27. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro358 28.00 / 76.45
28. Melanie Jost-Enneking (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anima S15 27.00 / 55.78
29. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando276 25.00 / 49.10
30. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S608 21.00 / 56.74
31. Jelena Udovicic (RUFV Lohne e.V.) Bamboucha46 18.25 / 83.24
32. Katrin Lindemann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Salino-Fun895 10.75 / 85.99

6/2 Punktespringprfg.Kl.A**
Preis der Firma Brokamp Futtermittel
Ehrenpreis der Firmen Brokamp und BeDoGa

1. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia595 36.00 / 45.18P
2. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2671 36.00 / 45.88P
3. Jessica Thomas (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lady Legend1,058 36.00 / 46.79P
4. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13770 36.00 / 48.05P
5. Marei Hibbeler (RV Wagenfeld e. V.) Ruby 1381,064 36.00 / 48.60P
6. Karina Brinkmann-Zegers (RUFV Merzen) Cuchen Girl R502 36.00 / 50.13P
7. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Atze 2126 36.00 / 52.85P

7 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis der Volksbank Dammer Berge
Ehrenpreis der Firma Artist + Music

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2671 *0.00 / 32.01P
2. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439919 *0.00 / 34.25P
3. Cora Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Pelestrina808 *0.00 / 34.51P
4. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Lora Lee734 *0.00 / 34.74P
5. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Montendro451 *0.00 / 39.62P
6. Cord Fenske-Rolfes (RV Vechta e.V.) Whats app1,024 *4.00 / 36.45P
7. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56505 0.00 / 53.37P
8. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje937 0.50 / 67.43P
9. Britta Frye (RV Gehrde e.V.) Cess Girl230 4.00 / 55.91P

10. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Clearman 2360 4.00 / 56.58P
11. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T905 4.00 / 58.92

6



Stand: 19.05.2016 / 09:58:49

Ergebnisübersicht: Handorf-Langenberg,vom 04.-08.05.16 [381619011] 04.05.2016 - 08.05.2016

12. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus1,031 4.00 / 59.39
13. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U644 4.00 / 61.10
14. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 605152 4.00 / 61.16
15. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 4.00 / 64.59
16. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau448 8.00 / 52.98
17. Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.) NicNac 3786 8.00 / 63.46
18. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Quifia855 8.00 / 81.88
19. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Saphia 3909 9.50 / 71.53
20. Pauline Kaiser (RUFV Lohne e.V.) Replay Blue Jean882 12.00 / 61.47
21. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH159 12.75 / 68.08
22. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36623 16.00 / 60.15
23. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 2184 20.00 / 97.66
24. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26971 27.00 / 93.87

8 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** mit 1 Umlauf
Preis der Frau Christine Haskamp
Ehrenpreis des Herrn Peter Wernke

RSC Handorf-Langenberg I1. Su MA: 0.00/159.09

Lea Kamphaus La Matina 2671P
Christine Haskamp La petite Fleur 3672P
Heinrich Deiters Lexery712P
Paweena Hoppe Contrada 21,111P

Team Huser2. Su MA: 8.50/196.94

Olaf Teeders Bling Bling 367P
Sarah Gellhaus Carentino 3141P
Marie Grave Funny Quick618P
Matthias Voss Witana 101,025P

RSC Handorf-Langenberg III3. Su MA: 16.00/169.51

Jule Torbecke Coralie 28463P
Lina Torbecke Flying Star S608P
Kristin Willenborg Nieland's Britt787P
Yvonne Labs Veneziano 131,014P

RSC Handorf-Langenberg II4. Su MA: 17.25/186.23

Yvonne Wolfers Call me Princess 295P
Dimitar Kyuchukov Pamina Colina L803P
Sebastian Otto Sunlight 26971P
Louisa-Antonia Wilke Zanthus1,031P

9/1-1 Punktespringprüfung Kl.L - RLP 0-240
Preis der Firma Hot
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Petra Röchte (RUFV Lohne e.V.) Don Rubin 10550 44.00 / 44.93P
2. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Clintina366 44.00 / 47.38P
3. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Valerie 621,073 44.00 / 48.27P
4. Aileen Langer (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Costa 63483 44.00 / 48.57P
5. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 357180 44.00 / 49.75P
6. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64748 44.00 / 50.55P
7. Nicolas Hürzeler (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coupalma487 44.00 / 50.97P
8. Sibyl Recker (RUFV Rulle) Acquiro4 44.00 / 51.60P
9. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Donna Campina555 44.00 / 52.63

10. Robert Havinga () Fiventum Kieni603 44.00 / 53.80
11. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 2184 44.00 / 53.85
12. Anna Schutta (RV Vechta e.V.) Steelhammer960 44.00 / 54.62
13. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Calavino83 44.00 / 55.87
14. Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.) Cornet's Clayton471 44.00 / 56.33
15. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Anastasia 1661,047 44.00 / 56.90
16. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacosse1,097 44.00 / 59.42
17. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chantilly1,096 44.00 / 59.67
18. Harry Harding (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaclette266 44.00 / 60.32
19. Federico Francia (LZRFV Gronau e.V.) Axe 329 43.25 / 62.67
20. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Penny Lane 339809 40.00 / 52.32
21. Sebastian Hollenbeck (RUFV Rulle) Sapphire 7910 40.00 / 54.46
22. Sandra Schwärter (RUFV Lohne e.V.) Giulliani629 39.75 / 61.77
23. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic769 39.00 / 48.91
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24. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Pamina Colina L803 39.00 / 53.71
25. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Libelle 305714 38.75 / 66.47
26. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Darcapo 31,046 37.25 / 71.98
27. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7382 26.25 / 88.63
28. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Burrita75 24.75 / 73.86
29. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Collin 53386 12.00 / 46.82
30. Janine Döring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bandit 43448 12.00 / 46.87
31. Eileen Tabeling (RUFV Hausstette) Carlos 605152 12.00 / 49.03
32. Pauline Kaiser (RUFV Lohne e.V.) Replay Blue Jean882 11.00 / 49.67
33. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl168 7.00 / 54.02

9/1-2 Punktespringprüfung Kl.L - RLP 0-240
Preis der Firma Hot
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatanno302 44.00 / 46.94P
2. Robert Havinga () Da Vinci 307513 44.00 / 48.10P
3. Viktoria Överlien Bjerkefors (RV Oldenburger Muensterland e.V) Non So798 44.00 / 48.46P
4. Frederike Kathe (RV Vechta e.V.) Carlotta 149154 44.00 / 49.50P
5. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Atze 2126 44.00 / 49.91P
6. Viktoria Överlien Bjerkefors (RV Oldenburger Muensterland e.V) Al Pacino 541,049 44.00 / 50.93P
7. Miguel Carretero (RV Oldenburger Muensterland e.V) Gomeri Della Caccia1,098 44.00 / 51.36P

9/2 Punktespringprüfung Kl.L - RLP 241-2200
Preis der Fahrschule Kayser
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2671 44.00 / 43.14P
2. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Candy Blue121 44.00 / 43.74P
3. Karina Rompa (RC Billigheim) Liverpool F.T.729 44.00 / 44.38P
4. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Cessna's Lucille231 44.00 / 45.13P
5. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa89 44.00 / 45.18P
6. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel751 44.00 / 45.21P
7. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311697 44.00 / 45.34P
8. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56505 44.00 / 45.58P
9. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4939 44.00 / 46.00P

10. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje937 44.00 / 46.41P
11. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 24144 44.00 / 47.05P
12. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Chilta400 44.00 / 47.19P
13. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Cortardo479 44.00 / 47.72
14. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centender 2222 44.00 / 50.94
15. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544747 44.00 / 51.40
16. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Curonia1,099 44.00 / 52.20
17. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka16 44.00 / 56.14
18. Hans de Vries () Zaligra H1,030 44.00 / 56.80
19. Michael Pfisterer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sagrannus891 43.00 / 46.72
20. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover696 39.00 / 50.44
21. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Such is Life452 39.00 / 50.93
22. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles773 38.00 / 48.61
23. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE127 37.00 / 52.45
24. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lunatic351,112 35.75 / 77.61
25. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Elisir Song del Shanti 2576 32.75 / 65.83
26. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Donald 559551 31.00 / 48.73
27. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21565 27.00 / 80.87
28. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartocento163 12.00 / 45.67
29. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Caitano446 12.00 / 48.31
30. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stanley 188954 12.00 / 51.90
31. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacanntus239 12.00 / 54.01
32. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Ustina 81,006 12.00 / 56.05
33. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T905 7.75 / 61.26
34. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105397 5.00 / 47.12
35. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus1,031 5.00 / 51.13

9/3 Punktespringprüfung Kl.L - RLP 2201-53970
Preis der Firma Autoglas Middendorf
Ehrenpreis der R+V Versicherung

1. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sanvacca908 44.00 / 44.08P
2. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cardino 12140 44.00 / 44.75P
3. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon1,002 44.00 / 45.09P
4. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion854 44.00 / 45.35P
5. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 21,007 44.00 / 45.64P
6. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31177 44.00 / 47.37P
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7. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S208 44.00 / 47.84P
8. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3313 44.00 / 48.70P
9. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccoton261 44.00 / 48.97P

10. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue1,089 44.00 / 51.12P
11. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvaro's Star1,104 44.00 / 52.11P
12. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Clover449 44.00 / 52.21
13. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chazza305 44.00 / 53.06
14. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo 208361 44.00 / 54.22
15. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthaletta433 44.00 / 58.75
16. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Starconet1,113 44.00 / 59.69
17. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Contrada 21,111 40.00 / 53.57
18. Carla Stölting (RSC Osnabruecker Land e.V.) Philty815 40.00 / 58.47
19. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Contigo 44440 39.00 / 49.15
20. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Cowo1,083 39.00 / 51.43
21. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclait247 31.00 / 72.90
22. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Camouselle108 12.00 / 46.02
23. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop450 12.00 / 54.52
24. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cornwell S475 10.00 / 57.73
25. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadola274 9.50 / 63.00
26. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Queen's Adel1,057 6.00 / 56.67
27. Matthias Voss (RUFV Osterbrock) Witana 101,025 5.00 / 54.45
28. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaclou267 3.00 / 84.02

10/1-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP 0-1111 - Te ilung nach Leis
Preis der Firmen R+V Versicherung Niehaus
Tierarzt Buntenkötter
Alconada Stables
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Miguel Carretero (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccofina 3251 *0.00 / 26.98P
2. Viktoria Överlien Bjerkefors (RV Oldenburger Muensterland e.V) Non So798 *0.00 / 27.55P
3. Rene-Pascal Schröder (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Notre Jeunesse800 *0.00 / 28.38P
4. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180877 *0.00 / 28.92P
5. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente264 *0.00 / 28.94P
6. Nicolas Hürzeler (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coupalma487 *0.00 / 29.26P
7. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 357180 *0.00 / 29.50P
8. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartocento163 *0.00 / 29.70P
9. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 1021,032 *0.00 / 31.18P

10. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Penny Lane 339809 *0.00 / 31.81P
11. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Call on me 696 *0.00 / 32.07P
12. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Quimbim857 *0.00 / 32.66
13. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Gustav M U644 *0.00 / 33.62
14. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Caitano446 *0.00 / 35.74
15. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacosse1,097 *0.00 / 36.46
16. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Libelle 305714 *0.00 / 36.54
17. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa89 *4.00 / 28.18
18. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Elisir Song del Shanti 2576 *4.00 / 29.95
19. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Donna Campina555 *4.00 / 30.83
20. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lunatic351,112 *4.00 / 31.52
21. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Such is Life452 *4.00 / 31.98
22. Hans de Vries () Zaligra H1,030 *4.00 / 33.52
23. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Wyk 21,027 *4.00 / 35.04
24. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 151,053 *4.00 / 35.39
25. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Christopher Robin339 *4.00 / 35.44
26. Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Mister Jingles773 *8.00 / 28.72
27. Marlina Südbeck (RV Vechta e.V.) Chiara di luna 31,067 *12.00 / 42.79
28. Karina Rompa (RC Billigheim) Liverpool F.T.729 4.00 / 37.38
29. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic769 4.00 / 37.66
30. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Cessna's Lucille231 4.00 / 39.11
31. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2174 4.00 / 39.43
32. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus1,031 4.00 / 40.14
33. Kristina Rütten (RGS am Hainesch e.V.) Clearman 2360 4.00 / 40.59
34. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda43 4.00 / 41.34
35. Sarah Meyer (RUFV Lohne e.V.) Centaro 7220 4.00 / 41.82
36. Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Carving's Girl168 4.00 / 42.76
37. Viktoria Överlien Bjerkefors (RV Oldenburger Muensterland e.V) Al Pacino 541,049 4.00 / 43.99
38. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry607 4.00 / 44.22
39. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cornadina468 4.00 / 44.25
40. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stanley 188954 4.00 / 44.26
41. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Curonia1,099 4.00 / 44.68
42. Harry Harding (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaclette266 4.00 / 44.78
43. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 4.00 / 46.16
44. Robert Havinga () Da Vinci 307513 6.00 / 57.18
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45. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311697 6.75 / 60.05
46. Luisa Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Sanito T905 8.00 / 36.50
47. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando276 8.00 / 37.65
48. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cascada 621,072 8.00 / 47.70
49. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13695 12.00 / 38.38
50. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N728 19.50 / 79.46

10/1-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP 0-1111 - Te ilung nach Leis
Preis der Firmen R+V Versicherung Niehaus
Tierarzt Buntenkötter
Alconada Stables
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Ciara Brinkmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Adventure Dream 46 *0.00 / 27.15P
2. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 31143 *0.00 / 28.03P
3. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Quastro829 *0.00 / 28.39P
4. Robert Havinga () Fiventum Kieni603 *0.00 / 28.93P
5. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Chilta400 *0.00 / 29.08P
6. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman1,050 *0.00 / 29.47P
7. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64748 *0.00 / 29.55P
8. Janine Döring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bandit 43448 *0.00 / 31.12P
9. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131605 *0.00 / 31.53P

10. Sophia Sawadka (RUFV Lohne e.V.) Atze 2126 *0.00 / 31.93P

10/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP1112-53970 -  Teilung nach L
Preis der Firmen Fliesen Schlarmann
Sand + Kiesgrube Reuter
Stukenberg Vitalservice
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2671 *0.00 / 26.43P
2. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon1,002 *0.00 / 27.47P
3. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37700 *0.00 / 28.12P
4. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124585 *0.00 / 29.22P
5. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14795 *0.00 / 29.37P
6. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4939 *0.00 / 29.85P
7. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot563 *0.00 / 30.05P
8. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31177 *0.00 / 30.12P
9. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop450 *0.00 / 30.49P

10. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson654 *0.00 / 30.84P
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3313 *0.00 / 31.30P
12. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartaro 2161 *0.00 / 31.90
13. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cecilia 36200 *0.00 / 31.95
14. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 49132 *0.00 / 32.40
15. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkadina948 *0.00 / 33.22
16. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccarino1,087 *0.00 / 33.25
17. Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Diabolus 4523 *0.00 / 33.26
18. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50652 *0.00 / 33.28
19. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue436 *0.00 / 33.40
20. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccus1,105 *0.00 / 33.99
21. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato123 *0.00 / 34.31
22. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charlene 31293 *0.00 / 34.50
23. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balistria37 *0.00 / 35.05
24. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diador527 *0.00 / 35.26
25. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka16 *0.00 / 35.72
26. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36385 *0.00 / 36.23
27. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadola274 *0.00 / 37.92
28. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Chester 212316 *0.00 / 38.43
29. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje937 *4.00 / 29.03
30. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Carinjo 24144 *4.00 / 29.77
31. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartosandra166 *4.00 / 30.59
32. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 21,007 *4.00 / 33.58
33. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3465 *4.00 / 41.58
34. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Lucano 10744 *4.25 / 43.10
35. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cegana205 *5.25 / 47.47
36. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Stacy B943 4.00 / 40.53
37. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclait247 4.00 / 42.02
38. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chira-Sun335 4.00 / 42.49
39. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27756 4.00 / 42.56
40. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sanvacca908 4.00 / 44.97
41. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chico 892327 4.00 / 45.74
42. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Connecticut 15417 4.00 / 47.61
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43. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Lady Light on680 4.00 / 48.62
44. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be14 4.75 / 52.73
45. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaclou267 5.00 / 53.28
46. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Starconet1,113 7.75 / 64.21
47. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Charlotta W296 8.00 / 40.51
48. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carissima 24146 9.50 / 55.60
49. Izabella Stone (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bandito 6049 15.25 / 62.51
50. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4414 15.25 / 62.61
51. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Sweetness 21,117 25.50 / 71.75

10/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L - RLP1112-53970 -  Teilung nach L
Preis der Firmen Fliesen Schlarmann
Sand + Kiesgrube Reuter
Stukenberg Vitalservice
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Petty 30814 *0.00 / 26.44P
2. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion854 *0.00 / 28.03P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Contrada 21,111 *0.00 / 29.20P
4. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik23 *0.00 / 29.33P
5. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T311 *0.00 / 29.64P
6. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21565 *0.00 / 29.96P
7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Sarah 463911 *0.00 / 30.07P
8. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Cortardo479 *0.00 / 30.16P
9. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Camouselle108 *0.00 / 30.53P

10. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA129 *0.00 / 31.29P

11/1 Springprüfung Kl.M* - RLP 0-244
Preis der Deckstation Paul Schockemöhle
Ehrenpreis von Simone und Thomas Weißbrod

1. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lintello724 0.00 / 55.34P
2. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Quinnus985 0.00 / 57.84P
3. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente264 0.00 / 59.34P
4. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa89 0.00 / 59.86P
5. Fanny Henriet () Unechance Du Faubourg1,115 0.00 / 62.14P
6. Tanja Fellage (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Luise 64748 0.00 / 62.76P
7. Nicolas Hürzeler (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coupalma487 0.00 / 64.36P
8. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 151,053 0.00 / 68.22P
9. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2174 0.00 / 69.27P

10. Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quatman1,050 0.25 / 71.14
11. Tim Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cellestago209 1.25 / 75.29
12. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacosse1,097 4.00 / 56.89
13. Robert Havinga () Da Vinci 307513 4.00 / 60.69
14. Robert Havinga () Fiventum Kieni603 4.00 / 60.96
15. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenabis213 4.00 / 61.55
16. Vanessa Nordiek (RUFV Hausstette) Donna Campina555 4.00 / 66.53
17. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N728 4.00 / 66.82
18. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cojak 7382 4.00 / 67.86
19. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Anastasia 1661,047 4.25 / 71.78
20. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 357180 4.75 / 73.08
21. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cascada 621,072 6.25 / 79.14
22. Harry Harding (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaclette266 8.50 / 72.63
23. Constanze Heidner (RV Oldenburger Muensterland e.V) Valerie 621,073 8.75 / 73.12
24. Philippa Meurer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Darcapo 31,046 11.75 / 101.76
25. Marlina Südbeck (RV Vechta e.V.) Chiara di luna 31,067 16.50 / 72.78

11/2-1 Springprüfung Kl.M* - RLP 245 - 2777 - Teilun g nach Leistung
Preis der Deckstation Paul Schockemöhle
Ehrenpreis von Simone und Thomas Weißbrod

1. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2677 0.00 / 53.65P
2. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando658 0.00 / 55.73P
3. Gerd Gerdes (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Graffiti 76634 0.00 / 58.32P
4. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Shutterboy922 0.00 / 59.38P
5. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Captain Jack 49132 0.00 / 61.76P
6. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Coco Loco R375 0.00 / 63.53P
7. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccus1,105 0.00 / 64.19P
8. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Quimbim857 0.00 / 64.35P
9. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN545 0.00 / 65.34P

10. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Such is Life452 0.00 / 65.84P
11. Verena Scholtz (RUFV Cloppenburg) Comtessa 105397 0.00 / 65.88
12. Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Flyhigh Henry607 0.00 / 66.71
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13. Amelie Thenhausen (RGS am Hainesch e.V.) Christopher Robin339 0.00 / 67.52
14. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacclait247 0.00 / 67.56
15. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Casparo 12179 0.00 / 68.01
16. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centender 2222 0.00 / 68.69
17. Hans de Vries () Zaligra H1,030 1.25 / 75.55
18. Marcel-Alexander Kettnaker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Landjoker's Lug1,106 1.25 / 75.66
19. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Aidy des Forets8 1.50 / 76.70
20. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartocento163 4.00 / 57.05
21. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Lennox 283705 4.00 / 57.60
22. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Dynamo 21565 4.00 / 58.93
23. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Shiva S 2920 4.00 / 59.60
24. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cedrick 13204 4.00 / 59.89
25. Elin Adolfsson Moen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Con Chilta400 4.00 / 63.00
26. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Balou's Frieda43 4.00 / 63.62
27. Florian Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quenntina843 4.00 / 66.03
28. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana1,001 4.00 / 66.27
29. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch876 4.00 / 66.39
30. Ivan Dimitrov Ivanov (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stanley 188954 4.00 / 68.61
31. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311697 4.00 / 69.06
32. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630632 4.00 / 70.55
33. Yvonne Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Diabolus 4523 4.00 / 70.92
34. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Lucano 10744 4.25 / 87.05
35. Louisa-Antonia Wilke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zanthus1,031 4.50 / 72.47
36. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka16 5.00 / 74.99
37. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chilensky331 5.50 / 76.25
38. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86424 7.25 / 83.86
39. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3508 8.00 / 66.42
40. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180877 8.00 / 68.86
41. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 10373 12.25 / 87.01
42. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour674 13.25 / 91.10
43. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cornadina468 14.75 / 81.64
44. Charlotte Stuke (RuFC Dinklage e.V.) Lafee 20682 25.25 / 91.68
45. Theresa Böhlke (RGS am Hainesch e.V.) Queen Mary S838 25.50 / 124.56

11/2-2 Springprüfung Kl.M* - RLP 245 - 2777 - Teilun g nach Leistung
Preis der Deckstation Paul Schockemöhle
Ehrenpreis von Simone und Thomas Weißbrod

1. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) Cessna's Lucille231 0.00 / 55.54P
2. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Camouselle108 0.00 / 57.30P
3. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4852 0.00 / 58.55P
4. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 31143 0.00 / 59.58P
5. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3465 0.00 / 61.83P
6. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,029 0.00 / 63.85P
7. Victoria Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Sterling Silver 2963 0.00 / 64.29P
8. Madeleine Iggena (RV Vechta e.V.) Call on me 696 0.00 / 65.03P
9. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 1021,032 0.00 / 65.79P

11/3-1 Springprüfung Kl.M* - RLP 2778 - 53970 - Teil ung nach Leistu
Preis der Deckstation Paul Schockemöhle
Ehrenpreis von Simone und Thomas Weißbrod

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B35 0.00 / 52.55P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 21,007 0.00 / 53.75P
3. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cardino 12140 0.00 / 56.69P
4. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartaro 2161 0.00 / 58.20P
5. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balkano38 0.00 / 58.89P
6. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 5113 0.00 / 59.44P
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3313 0.00 / 61.46P
8. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14666 0.00 / 62.52P
9. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo874 0.00 / 63.58P

10. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Castaro 2187 0.00 / 64.94P
11. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Chester 212316 0.00 / 66.05P
12. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cella S208 0.00 / 66.88
13. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Balando648 0.00 / 68.68
14. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvin 114105 0.00 / 69.22
15. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3757 0.00 / 69.78
16. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli736 0.25 / 71.01
17. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvaro's Star1,104 0.25 / 71.04
18. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Empire 199581 0.25 / 71.22
19. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4917 0.75 / 73.38
20. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Venezia 671,013 1.00 / 74.30
21. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Maximus 71766 1.75 / 77.55
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22. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chazza305 2.00 / 78.56
23. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chatura1,082 2.25 / 79.05
24. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadola274 2.50 / 80.28
25. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 330995 3.50 / 84.63
26. Izabella Stone (RV Oldenburger Muensterland e.V) Emanuelson578 3.75 / 85.18
27. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) San Quintin898 4.00 / 59.30
28. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 157237 4.00 / 59.34
29. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M439 4.00 / 60.02
30. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Caspari 31177 4.00 / 61.35
31. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkloubette951 4.00 / 62.33
32. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cinzaghi Z1,120 4.00 / 62.95
33. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46681 4.00 / 63.47
34. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon1,002 4.00 / 65.03
35. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Quasquai828 4.00 / 67.19
36. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 4.00 / 67.36
37. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina215 4.75 / 73.74
38. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 171,121 4.75 / 73.83
39. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaginue1,089 5.00 / 74.24
40. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Baby Blue93 6.00 / 78.92
41. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 10940 8.00 / 63.60
42. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Chira-Sun335 8.00 / 64.81
43. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccezzo245 8.00 / 65.84
44. Stefanie Schleper (PSG Lähden e.V.) Cordina S464 8.00 / 69.85
45. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contharinue436 8.25 / 71.89
46. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cassio 31185 8.25 / 87.12
47. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Esmeralda 124585 9.75 / 77.40
48. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chelsey T311 12.00 / 65.86
49. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Sweetness 21,117 13.00 / 74.14
50. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkadina948 13.75 / 93.40
51. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Clover449 15.50 / 100.05
52. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Cardeur 6138 17.00 / 90.07
53. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chico 892327 17.00 / 90.98

11/3-2 Springprüfung Kl.M* - RLP 2778 - 53970 - Teil ung nach Leistu
Preis der Deckstation Paul Schockemöhle
Ehrenpreis von Simone und Thomas Weißbrod

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine923 0.00 / 52.74P
2. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cash is King977 0.00 / 55.75P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be14 0.00 / 58.14P
4. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Sarah 463911 0.00 / 58.55P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik23 0.00 / 59.34P
6. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Quinaro 2859 0.00 / 59.67P
7. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chico's-Bandita329 0.00 / 61.86P
8. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Qnudsen822 0.00 / 63.41P
9. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caballero 8077 0.00 / 64.72P

10. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Charis 24291 0.00 / 65.04P
11. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Bonita 63665 0.00 / 66.17P

12/1-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 0-3111 - Teilung nach Le
Preis und Ehrenpreis der Familie Bornholt
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Filena 3592 *0.00 / 29.22P
2. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette219 *0.00 / 30.79P
3. Hans de Vries () Connection 23418 *0.00 / 33.61P
4. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) C'est la vie 145232 *0.00 / 34.44P
5. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2763 *0.00 / 34.67P
6. Robert Havinga () Bacardi 17730 *0.00 / 36.18P
7. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 601,005 *0.00 / 37.47P
8. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lagerfeld 30683 *0.00 / 39.13P
9. Federico Francia (LZRFV Gronau e.V.) Axe 329 *0.50 / 43.86P

10. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool567 *4.00 / 35.92P
11. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) Catania 113192 *4.00 / 37.89
12. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini387 *4.00 / 39.15
13. Tanja Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Canoso125 *6.50 / 51.13
14. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Grando 234640 *8.00 / 36.69
15. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasmine301 *8.00 / 38.84
16. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3508 0.25 / 52.31
17. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Gangster982 0.75 / 54.26
18. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2677 4.00 / 45.47
19. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131605 4.00 / 46.66
20. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 10373 4.00 / 47.90
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21. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Royal Swing889 4.00 / 48.74
22. Peter Erbach (RFV Emsbueren e.V.) Berlin's Kojak62 4.00 / 48.88
23. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenposa217 4.00 / 50.05
24. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calouso 2102 4.00 / 50.16
25. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38504 4.00 / 50.63
26. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Corentin 3465 4.00 / 50.97
26. Sara Lindroos (RUFV Lastrup e.V.) High Noon 50652 4.00 / 50.97
28. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,029 4.00 / 51.48
29. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canolato123 4.00 / 51.76
30. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero998 4.25 / 52.26
31. Izabella Stone (RV Oldenburger Muensterland e.V) Emanuelson578 4.50 / 53.14
32. Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.) Missy Eliott772 8.00 / 47.27
33. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630632 8.00 / 48.06
34. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3330 8.00 / 50.48
35. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cornadina468 12.00 / 47.28
36. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27756 12.00 / 49.86
37. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Zara 1021,032 12.50 / 53.49
38. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37700 14.00 / 59.37
39. Hans de Vries () Butterfly 9876 16.00 / 50.34
40. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato750 19.50 / 65.21
41. Ciara Brinkmann (Ammerländer RC v.06 e.V.) Adventure Dream 46 21.00 / 71.59
42. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 841,059 31.00 / 79.50

12/1-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 0-3111 - Teilung nach Le
Preis und Ehrenpreis der Familie Bornholt
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Celina 191207 *0.00 / 29.81P
2. Mareike Kollenberg (RUFV Hollage e.V.) Iskando658 *0.00 / 30.99P
3. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cedrick 13204 *0.00 / 34.13P
4. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chica 162319 *0.00 / 34.49P
5. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina988 *0.00 / 34.96P
6. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14421 *0.00 / 36.60P
7. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.149 *0.00 / 39.08P
8. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balanco34 *0.00 / 39.75P
9. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179785 *4.00 / 35.39P

12/2-1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 3112-5397 0 - Teilung nac
Preis VVA Holdorf
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nevermind 8783 *0.00 / 28.16P
2. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balaine33 *0.00 / 29.25P
3. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B35 *0.00 / 29.38P
4. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B453 *0.00 / 30.14P
5. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke649 *0.00 / 31.67P
6. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 *0.00 / 31.82P
7. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair968 *0.00 / 32.24P
8. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Chica de la Luna 12320 *0.00 / 32.76P
9. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Monty Python 25776 *0.00 / 33.03P

10. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M439 *0.00 / 33.93P
11. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coolidge 2458 *0.00 / 34.10P
12. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356669 *0.00 / 35.35
13. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasanno300 *0.00 / 35.62
14. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara169 *0.00 / 35.71
15. Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.) Hüpen's Carlson654 *0.00 / 36.71
16. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa279 *0.50 / 43.04
17. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carlsson 41156 *0.75 / 44.43
18. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Une Star de St. Simeon1,002 *4.00 / 29.74
19. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Ussuri989 *4.00 / 33.60
20. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ullrichequine's Cornelius1,107 *4.00 / 35.82
21. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvin 114105 *4.00 / 38.62
22. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6519 *6.25 / 52.35
23. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub655 *6.50 / 51.77
24. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198280 *8.00 / 29.61
25. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous40 *8.00 / 35.03
26. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Cardino 12140 *8.00 / 37.77
27. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8368 *8.00 / 41.56
28. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caleo 585 0.25 / 52.22
29. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR781 0.25 / 52.33
30. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condino 30413 0.25 / 52.36
31. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik23 0.25 / 52.95
32. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Maximus 71766 0.50 / 53.92
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33. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Light Star 4716 2.00 / 59.90
34. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Shutterfly's Sunshine923 4.00 / 45.69
35. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crème Brulèe496 4.00 / 46.23
36. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Control the Top G444 4.00 / 47.84
37. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fiona 483598 4.00 / 48.20
38. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 28235 4.00 / 49.45
39. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) City 10350 4.00 / 49.69
40. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4593 4.00 / 50.48
41. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Noble Star 14795 4.00 / 50.57
42. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Livinjo 3730 4.00 / 50.81
43. Jens Dummeyer (RUFV Lastrup e.V.) Pauline 415807 4.25 / 52.72
44. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Bandia445 4.50 / 53.04
45. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu983 8.00 / 50.72
46. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 157237 8.25 / 52.96
47. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cicero Bareliere Z1,081 8.75 / 54.13
48. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cegana205 9.25 / 56.31
49. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvaro's Star1,104 12.00 / 46.90
50. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina215 29.25 / 88.62

12/2-2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M** - RLP 3112-5397 0 - Teilung nac
Preis VVA Holdorf
Ehrenpreis von Thomas und Simone Weißbrod

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53188 *0.00 / 28.63P
2. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74804 *0.00 / 29.32P
3. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5839 *0.00 / 29.88P
4. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina338 *0.00 / 30.14P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special950 *0.00 / 31.74P
6. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19310 *0.00 / 32.15P
7. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R388 *0.00 / 32.46P
8. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera116 *0.00 / 33.02P
9. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nintara791 *0.00 / 33.59P

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air139 *0.00 / 33.99P

13 Spr.Kl.S-Jagd um Punkte*
Preis und Ehrenpreise der Firma Audi Klöker, Vechta
Ehrenpreis Der Grüne Sand, Peter Wernke
Sonderehrenpreis der Rechtsanwälte Jakobi & Partner
Ehrenpreise der Firma Trio

1. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lorelli736 1130.00 / 61.94P
2. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) La Bostella 14666 1130.00 / 68.51P
3. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra761 1090.00 / 65.58P
4. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara169 1000.00 / 62.46P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fiona 483598 930.00 / 68.86P
6. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Summer Affair968 900.00 / 63.67
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Seal 5915 780.00 / 65.40
8. Peer Eitenmüller (RV Hardenberg e. V.) Classic 43355 770.00 / 62.84
9. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8368 730.00 / 65.05

10. Sabine Kamp (RC Gut Neuhaus Grevenbroich) Coca 10373 720.00 / 64.93
11. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina215 660.00 / 65.40
12. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42588 620.00 / 73.89
13. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Raketen Schorsch876 510.00 / 64.39
14. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lady Like 46681 290.00 / 64.00
15. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet609 220.00 / 65.98

14 Springprüfung Kl.S*
Preis und Ehrenpreis der Deckstation Sprehe
2. Platz Ehrenpreis der Deckstation Böckmann
3. Platz Ehrenpreis der Deckstation Tebbel

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando646 0.00 / 55.01P
2. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B453 0.00 / 56.22P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special950 0.00 / 58.18P
4. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cardinal de l'air139 0.00 / 59.33P
5. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carlsson 41156 0.00 / 59.36P
6. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53188 0.00 / 59.62P
7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper727 0.00 / 60.46P
8. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5839 0.00 / 60.67P
9. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Papagena 74804 0.00 / 61.96P

10. Oliver Cordes (RUFV Lastrup e.V.) Semper Fi 4917 0.00 / 63.05P
11. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chico's-Bandita329 0.00 / 63.41P
12. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina338 0.00 / 64.20P
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13. Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.) Missy Eliott772 0.00 / 64.59P
14. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa279 0.00 / 65.14P
15. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 14421 0.00 / 65.60P
16. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4852 0.00 / 66.03P
17. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera116 0.00 / 66.74P
18. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette219 0.00 / 67.79P
19. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenposa217 0.00 / 68.09P
20. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 356669 0.00 / 69.78P
21. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Turbud Cicero998 0.00 / 69.85P
22. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19310 0.00 / 71.61P
23. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Gangster982 0.00 / 71.95P
24. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic853 4.00 / 58.13P
25. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Baldini B35 4.00 / 62.39P
26. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4593 4.00 / 62.67P
27. Charlotte Heitzer (RUFV Rulle) C'est la vie 145232 4.00 / 64.43P
28. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Ussuri989 4.00 / 64.53P
29. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M439 4.00 / 64.64P
30. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra761 4.00 / 65.95P
31. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Livinjo 3730 4.00 / 66.08P
32. Marie-Sophie Kerperin (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Eurogirl S1,071 4.00 / 66.16P
33. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Stina988 4.00 / 66.23
34. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Grando 234640 4.00 / 67.70
35. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Royal Swing889 4.00 / 67.91
36. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condino 30413 4.00 / 68.65
37. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Anyway 6519 4.00 / 68.78
38. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous40 4.00 / 69.08
39. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 5113 4.00 / 69.16
40. Leon Ellger (RUFV Cappeln) Coloccini387 4.00 / 69.37
41. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Tornado 330995 4.00 / 69.68
42. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke649 4.00 / 70.03
43. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Oskar 253802 4.00 / 70.91
44. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Heidefee 4651 4.00 / 71.94
45. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasanno300 4.00 / 71.99
46. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calouso 2102 4.00 / 72.00
47. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quidam's Girl851 4.00 / 72.44
48. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coolidge 2458 4.00 / 73.77
49. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 21,029 4.00 / 74.75
50. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Que Sera 151,069 4.00 / 74.89
51. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Celina 191207 4.00 / 76.93
52. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 28235 7.25 / 91.47
53. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Elliot van ter Hulst577 8.00 / 58.69
54. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloucenta41 8.00 / 59.12
55. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198280 8.00 / 61.01
56. Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Charis 24291 8.00 / 61.36
57. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet609 8.00 / 62.91
58. Robert Havinga () Bacardi 17730 8.00 / 63.10
59. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42588 8.00 / 63.23
60. Jenny Törnquist (RV Oldenburger Muensterland e.V) Filena 3592 8.00 / 65.27
61. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR781 8.00 / 66.43
62. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M182 8.00 / 67.05
63. Sara Hollenbeck (RUFV Rulle) Chica 162319 8.00 / 67.31
64. Clara Blau (RUFV Rulle) Nick 179785 8.00 / 67.40
65. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lycon 3757 8.00 / 67.88
66. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Monty Python 25776 8.00 / 68.36
67. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cicero Bareliere Z1,081 8.00 / 68.41
68. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chablis 157237 8.00 / 68.42
69. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Curti Cool510 8.00 / 68.69
70. Hans de Vries () Butterfly 9876 8.00 / 69.85
71. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3330 8.00 / 70.58
72. Tanja Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Canoso125 8.00 / 70.69
73. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade L'Aveu983 8.00 / 70.87
74. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Bandia445 8.00 / 71.65
75. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ullrichequine's Cornelius1,107 8.00 / 73.33
76. Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.) Colonia R388 8.00 / 73.49
77. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balaine33 8.00 / 74.22
78. Emanuele Cesarotti (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasmine301 8.00 / 75.00
79. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 601,005 10.50 / 88.40
80. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool567 11.50 / 92.56
81. Helena Cassir (RUFV Lastrup e.V.) Curley Sue 38504 12.00 / 62.83
82. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nevermind 8783 12.00 / 63.64
83. Tanja Paul (RGS am Hainesch e.V.) Chiva 11336 12.00 / 66.31
84. Emilie Scheibling (RV Oldenburger Muensterland e.V) Caleo 585 12.00 / 71.38
85. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cedrick 13204 12.00 / 71.75
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86. Hendrik van der Veer (WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.) Carla M.149 13.50 / 84.01
87. Hans de Vries () Connection 23418 16.00 / 67.83
88. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Crème Brulèe496 16.00 / 72.44
89. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2763 16.00 / 78.15
90. Federico Francia (LZRFV Gronau e.V.) Axe 329 20.00 / 72.57
91. Lena Morche (RUFV Hausstette) Lukato750 24.00 / 71.27

15 Springprfg.Kl.S m.St.*
Preis der Palettenfabrik Bassum
Ehrenpreise der Firmen Fricke Lembruch und Reitspor t Schockemöhle
Ehrenpreise von Daniela Haase für den jüngsten und
den ältesten Teilnehmer, sowie die beste Amazone

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amando646 *0.00 / 34.22P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Champ 198280 *0.00 / 35.17P
3. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadiator273 *0.00 / 35.91P
4. Jonas Vervoort (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarado533 *0.00 / 36.53P
5. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Livinjo 3730 *0.00 / 36.94P
6. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) I.Z. Castellino d'oro659 *0.00 / 36.99P
7. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra761 *4.00 / 38.08P
8. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Quiet Magic853 *4.00 / 41.14P
9. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 28235 *8.00 / 34.56P

10. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper727 *8.00 / 36.50P
11. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous40 *8.00 / 38.37P
12. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Castella 53188 4.00 / 70.68P
13. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof e.V.) Stalido1,127 4.00 / 73.04P
14. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina338 4.00 / 73.65P
15. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR781 4.00 / 75.52P
16. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cleo Grande 2362 4.00 / 77.68P
17. Jake Stephen Lambert (RV Oldenburger Muensterland e.V) Condino 30413 4.00 / 78.75P
18. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Starobin958 4.00 / 79.23
19. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2763 4.00 / 80.04
20. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2801 5.00 / 84.32
21. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke649 6.50 / 90.96
22. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Chico's-Bandita329 8.00 / 74.18
23. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4852 8.00 / 74.46
24. Carsten Sandmann (RUFV Lathen u. Umgebung) Filofax 4593 8.00 / 74.79
25. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloucenta41 8.00 / 77.19
26. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5839 8.00 / 78.46
27. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lagerfeld 30683 8.00 / 79.35
28. Jessica Freye (RV Oldenburger Muensterland e.V) Coolidge 2458 8.00 / 80.76
29. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Monty Python 25776 8.00 / 80.79
30. Bastian Schleider (RV Oldenburger Muensterland e.V) Centalouette219 8.50 / 82.51
31. Hans de Vries () Butterfly 9876 8.50 / 82.99
32. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chasanno300 8.75 / 83.48
33. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42588 12.00 / 74.08
34. Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof e.V.) Batida de Balou1,128 13.25 / 85.52
35. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Canamera116 14.00 / 88.71
36. Johanna Frauenrath (RUFV Lastrup e.V.) Royal Swing889 14.75 / 92.00
37. Wilhelm Winkeler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Skara 4932 16.00 / 70.75
38. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nevermind 8783 16.00 / 73.93
39. Hans de Vries () Connection 23418 16.00 / 78.79
40. Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cookie B453 16.00 / 96.75

16 Springprüfung Kl.A*
Preis des Herrn Arnold Fischer
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle

1. Heinrich Deiters (ZRFV Borken e.V.) Lexery712 0.00 / 45.77P
2. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raccoon 7875 0.00 / 53.66P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 0.00 / 55.50P
4. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje937 4.00 / 51.24P
5. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3672 4.00 / 56.89
6. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol733 4.50 / 64.52
7. Uwe Hollenbeck (RUFV Hesepe) Lovely's Loreley743 8.00 / 57.95
8. Simone Weißbrod (RSV Wachenburg e.V.) Comander Bond390 13.75 / 85.76
9. Olaf Teeders (RuFC Grenzland Nordhorn) Bling Bling 367 22.00 / 102.68

17 Springprüfung Kl.L
Preis: KFZ Twellmeyer und Willibald Schwingel
Ehrenpreise der Firmen
Reitsport Schockemöhle
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und der Stadtparfümerie Damme

1. Karina Rompa (RC Billigheim) Liverpool F.T.729 0.00 / 50.95P
2. Sabrina Schröter (RUFV Lohne e.V.) Sötje937 0.00 / 56.20P
3. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Celentano447 0.00 / 57.30P
4. Jörg Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Caitano446 0.00 / 57.44P
5. Carla Dransmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Elisir Song del Shanti 2576 0.00 / 59.73P
6. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Montendro451 0.00 / 60.89P
7. Carola Winkelmann (RUFV Venne e.V.) Ghina 36623 0.00 / 62.64
8. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Call me Princess 295 0.00 / 65.31
9. Uwe Hollenbeck (RUFV Hesepe) Lovely's Loreley743 0.00 / 66.14

10. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56505 4.00 / 50.42
11. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3672 4.00 / 55.03
12. Alexandra Blasek (RG Heudorf e. V.) Conveni's Chapeau448 4.00 / 60.26
13. Stephanie Rolfes (RV Vechta e.V.) Rote-Meile887 4.00 / 64.90
14. Insa Schiplage (RuFC Dinklage e.V.) NicNac 3786 8.00 / 61.63
15. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Saphia 3909 11.50 / 98.13
16. Gerolf Cordes (Rcl. Hubertus Lerchenhausen e. V.) Quifia855 23.25 / 97.35

18 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Zimmerei Vocks-Haskamp
Ehrenpreis Kutschen Trenkamp
Der beste Reiter aus Prfg. 18/19 erhält einen Ehren preis vom
Reiterhof Schulze Niehues

1. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Poppings Pavarotti1,052 8.40P
2. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny1,043 8.20P
3. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962560 8.00P
3. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95720 8.00P
5. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf703 7.60P
6. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino1,023 7.50P
6. Jessica Thomas (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lady Legend1,058 7.50P
8. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago617 7.40P
8. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3938 7.40P

10. Jara Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures503 7.30P
10. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5653 7.30P
12. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy633 7.20
12. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 541,049 7.20
14. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy486 7.10
14. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy1,044 7.10
16. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace797 7.00
16. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo1,119 7.00
18. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28463 6.90
18. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7918 6.90
20. Gesa Twelsiek (RUFV Lohne e.V.) Gretha 5641 6.80
20. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy738 6.80
20. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina794 6.80
23. Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.) Fioretto 24600 6.70
24. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Avajha27 5.80
25. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7875 5.40

19 Standard-Spring-WB
Preis und Ehrenpreis von Jürgen Meyer, Ostercappeln
Der beste Reiter aus Prfg. 18/19 erhält einen Ehren preis vom
Reiterhof Schulze Niehues

1. Jessica Thomas (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lady Legend1,058 0.00 / 37.18P
2. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34552 0.00 / 38.73P
3. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota975 0.00 / 40.18P
4. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962560 0.00 / 41.59P
5. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino1,023 0.00 / 43.39P
6. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Basanova1,126 0.00 / 43.58P
7. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy1,044 0.00 / 43.70P
8. Hanna Holzenkamp (RUFV Lohne e.V.) Nemo1,119 0.00 / 44.75P
9. Nele Kohake (RUFV Lohne e.V.) Cures503 0.00 / 45.46P

10. Mia Holtgers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Poppings Pavarotti1,052 0.00 / 46.76P
11. Anna Lena Siebe (RFV Aschen von 1924 e.V.) Country Wendy486 0.00 / 49.35P
12. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy633 0.00 / 50.49
13. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 541,049 0.00 / 53.13
14. Marie Schoon (RUFV Lohne e.V.) Stanley1,060 0.00 / 55.05
15. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf703 0.00 / 55.35
16. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28463 4.00 / 38.94
17. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny1,043 4.00 / 47.28
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18. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace797 4.00 / 50.53
19. Gesa Twelsiek (RUFV Lohne e.V.) Gretha 5641 4.00 / 51.26
20. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95720 4.00 / 54.82
21. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3938 4.00 / 58.03
22. Martha Burwinkel (RUFV Lohne e.V.) Fioretto 24600 4.00 / 58.63
23. Ines Macke (RFV Holdorf e.V.) Legara1,061 5.75 / 65.66
24. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina794 6.50 / 68.28
25. Bianca Lübke-Naberhaus (RFV Dammer Berge e.V.) Santoss1,116 7.00 / 70.67
26. Greta Bernhard (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hudson Bay 5653 8.00 / 45.95
27. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7875 8.00 / 52.36
28. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Avajha27 12.00 / 53.18
29. Jaqueline Hillmann (RFV Holdorf e.V.) Lorimor's Boy738 16.00 / 57.45
30. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7918 16.75 / 77.08
31. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 741,019 22.25 / 83.66

20/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Frau Christiane Lüth

1. Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Mazzel1,109 8.00P
2. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Stella 415961 7.60P
3. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 259 7.50P
4. Rosa Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240599 7.30P
4. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente1,036 7.30P
4. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Don't Touch 171,063 7.30P

20/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis der Frau Christiane Lüth

1. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman564 8.20P
2. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240599 8.00P
3. Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda1,038 7.60P
4. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 4141,062 7.50P
5. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121774 7.30P
5. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou1,041 7.30P
5. Thalia Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Dario1,042 7.30P

21 Springreiter-WB
Preis der Firma Reiterchen Christiane Lüth

1. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman564 8.40P
2. Jos Janßen (RUFV Merzen) Fiona 240599 8.20P
3. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 259 7.50P
4. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121774 7.40P
5. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Canthalou1,041 7.30P
6. Clara Paschertz (RUFV Cloppenburg) Scarlett 4141,062 7.20P
7. Eva-Katharina Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gino 583626 7.10P
8. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente1,036 7.00P

22 Führzügel-WB
Ehrenpreise der Firma Reiterchen Christiane Lüth

1. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Mäxchen1,037 7.50P
2. Emma Busselmann (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Zorro1,040 7.20P
3. Ida-Sophie Wilke () Maxi1,122 7.00P
4. Romy Dirla (RFV Neuenkirchen e.V.) Lukas1,123 6.80P
5. Mia Schröter (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lottte1,125 6.50P
6. Enie Keßling (RFV Neuenkirchen e.V.) Alaska1,124 6.40P
7. Mia Kowalski (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lilly1,118 6.20P
7. Arian Wegener (RV Lembruch e. V.) Nikolaus1,129 6.20P
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